vínculo empregatício de qualquer natureza, por meio de CNPJ/MEI, com exceção do 

apoiador vinculado ao executivo municipal que possui impedimento legal para inscrição 

como microempreendedor individual (MEI). 

O valor da prestação de serviços é de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) bruto ao 

mês. 

Do valor total dos serviços/mês serão descontados os encargos/impostos que couberem, 

conforme a legislação vigente. 

O pagamento está condicionado à entrega do Relatório de Produção Mensal, que deverá 

ser enviado ao COSEMS/MT, impreterivelmente, até o vigésimo quinto (25º) dia de cada